
 

Årsberetning for året 2009 - Østfold Fuglehundklubb 
 
 
Formann:   Tom Erik Øygard 
 
Styremedlemmer Freddy Antonsen (sekretær) 

Are Fraugerud  (kasserer) 
Unn Johannessen  
Thomas Svensen 
Hege Øvreeide 
 

Varamedlemmer  Leif Ytterstad 
   Leif Michelsen 
   Line Werner 
 
Valgkomite:   Per Andersrød 
   Per Øystein Vegsgård 
   Finn Trana 
 
Revisorer:   Hagbart Jakobsen 

Thor Edlund 
 
Gullmerkekomite: Vidar Antonsen 

Hagbart Jakobsen 
 
Æresmedlemmer:  Ragnvald Thomassen 

Hagbart Jakobsen 
Erik Fritzner 
Vidar Antonsen 
Per Andersrød 

 
Gullmerkeinneh.:  Ragnvald Thomassen 

Hagbart Jakobsen 
Erik Fritzner 
Vidar Antonsen 
Per Andersrød 
Knut Bjørge Hansen 
Karl Andersrød 
Rune Kjøniksen 
Are Fraugerud 
 
 

Det var pr. 31.12.2009 233 medlemmer 
 
 
Bekkhusutstillingen fikk fantastisk vær også i år. Kollisjonen med skytestevne på 
Bekkhus medførte at vi måtte flytte arrangementet til Kalnes v.g.s.  
 



Det var påmeldt 106 hunder. Engelsk setter ble bedømt av Wenche Eikeseth og de 
øvrige av Oscar W. Nilssen 
 
Vinner av utstillingen ble Pointer Bjønnroas Platon 
Vinner av Apportkonkurransen: XXXXXXXXXXXXXX 
 
Per Andersrød sørget som alltid for et knirkefritt arrangement. Terje Kristiansen 
som utstillingsleder og Thomas Svensen som plassjef bisto Per i jobben å gjøre  
utstillingen meget vellykket. 
 
 
Forsommeren ble brukt til restaurering av rapphønsvolierer og fasaninnhegning. 
 
Sauedressur startet opp på sensommeren under ledelse av Freddy Antonsen med 
medhjelpere.Sauetestene ble avholdt på samme sted som året før, hos Arne 
Grimstad i Seppoveien / Rolvsøy.  
 
Treningsterrenget på Kalnes ble flittig brukt gjennom hele høsten.  
Svein Simensen har ledet denne aktiviteten på en ypperlig måte. 
 
 
ØFK-1 ble i 2009 arrangert 26-27. september. Det var brukbart med fugl disse 
dagene, og premieprosenten omtrent på snittet slik det har vært de siste årene. 
Cacitfinalen ble vunnet av ES Sletthallens Sprett til Erik Slommerud. Det ble delt ut 
cacit til Sprett. IS Red Garlic's Gourme til Agneta Andersson ble nummer 2 i finalen. 
Til Gourme til ble det delt ut res.cacit. Gourme er den hund i år som vant sølvfasanen 
i år. Finalen ble dømt av Erik Fritzner & Fredrik Walby. 
 
 
ØFK- 2. ble i 2009 arrangert  3-4. oktober. Været var bra på lørdagen, men regn og 
vind preget søndagen. Finn Trana var som vanlig prøveleder. Som den erfarne 
prøveleder som Trana er er også denne prøven i de beste hender. Fuglebestanden 
kunne vært bedre. VK’en på ØFK2 ble vunnet av GS  Buskogens Aak Trixi til 
Thomas Svensen. Vinnerklassen ble dømt av Harald Aune & Tom E. Øygard  
 
Svenskematchen ble i år arrangert i Østfold 7.november. Det norske laget bestod av 
Thomas Svensen (GS Trixi), Leif Michelsen (SV Bjessen), Kurt Klevås (ES Donna), 
Jan Stordahl (KV King). Vårt lag leverte en hederlig innsats, men den holdt ikke til å 
slå svenskene. Svenskene gjorde nærmest rent bord i år. De vant lagkonkurransen, 
fikk beste voksenhund og beste unghund. Tigerfatet som deles ut til beste hund i 
konkurransen gikk til Gordon setter Svartekällans Yatzy, eier og fører: Bengt 
Stenson. Ingemanns pokal gikk også til Yatsy. Konkurransen foregikk på Kalnes i 
flotte stubbmarker, som var meget godt besatt med fugl. Kun 1 av dagens 12 slipp 
var uten fugl! 5 av hundene hadde fuglearbeider i begge omganger og 10 av 12 
hunder hadde fuglearbeide denne dagen! Samme kveld ble det arrangert 
medlemsfest og festmiddag for våre tilreisende svenske venner. 
 
Klubbmesterskapet 8.november ble som vanlig kyndig arrangert av Roald Larsen. 
Hagbart Jakobsen med ES Pigghættas Theo vant voksenklassen og Bjørn Brekke 
Med ES Chakira vant unghundklassen.  



 
Medlemsmøtet i november ble arrangert som vanlig på Bøndernes Hus. Over 1/3 av 
alle medlemmene i klubben fant veien til Råde for å høre på Ingvar Rødsjø foredra 
om trening og dressur av fuglehunder. Et meget vellykket møte ble det. 
 
Viltstell i 2009 Jan Stordahl med den store gruppa av frivillige har gjort en 
kjempeinnsats i 2009. På tross av dette har vi slitt i år. Sykdom i farm og innbrudd i 
voilererne av rovvilt påførte oss store tap av fugl. Likeledes sliter vi med å få fugl til å 
etablere seg i enkelte av terrengene. Evaluering av dette foregår med tanke på at 
dette ikke skal skje igjen. 
 
Championat er det ikke registrert oppnådd av medlemmers hunder i 2009. 
 
I NMfinaler/høystatusløp. I Arctic Cup i 2009  greide GS Buskogens Trixi til Thomas 
Svensen en sterk 6. plass i finalen. I NM-lavland lag deltok GS Buskogens Aak Trixi 
til  Thomas Svensen sammen med GS Evjegaardens Cassandra til Tom E. Øygard. 
De fikk sølv i lagkonkurransen.  Cassandra til Tom E. Øygard ble også nr. 3 i den 
individuelle konkurransen i lag-NM. Thomas Hladik og GS Budalens Ragna Rokk 
kom helt til finalen i NM-lag individuelt. Dessverre uten å lykkes der. I kvaliken fikk 
derimot Ragna 1VK m/CK og i semien fikk hun 3VK.  
 
Økonomien i klubben er meget sunn.  
 
Styret vil til slutt takke alle bidragene fra medlemmer for en flott innsats for klubben i 
året som har gått. 
 
 
Østfold, 10. februar 2010 
Tom Erik Øygard 


